
 
 

 
Российская Федерация 

Дума городского округа Рефтинский 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

№ 71 заседания Думы 5 созыва 
 

от «28» декабря  2012 года 
п. Рефтинский 
 
 
Об утверждении генерального плана 
городского округа Рефтинский 
в отношении посёлка Рефтинский  

 
В соответствии со статьей  24 Градостроительного Кодекса, решением Думы 

городского округа Рефтинский от 23.11.2006 года №129 «Об утверждении порядка 
подготовки и утверждения документов территориального планирования», исходя 
из полномочий Думы городского округа Рефтинский, закреплённых статьями 6, 22 
Устава городского округа Рефтинский, с учётом резолюции публичных слушаний 
по обсуждению проекта «Генеральный план городского округа Рефтинский в 
отношении посёлка Рефтинский», Дума городского округа Рефтинский 

РЕШИЛА: 
1. Утвердить генеральный план городского округа Рефтинский в отношении 

посёлка Рефтинский (приложение № 1). 
2. Территорию застройки, ограниченную устьем реки Кирилловки, устьем 

реки Выскорной, дорогой на детский оздоровительный лагерь «Искорка» и 
береговой линией водохранилища определить как резервную за пределами 
расчетного срока. 

3. Предложения и замечания, указанные в протоколе публичных слушаний 
по обсуждению проекта генерального плана учесть при корректировке 
генерального плана. 

4.Контроль над исполнением настоящего решения возложить на 
депутатскую комиссию по экономической политике, инвестициям, собственности 
и градостроительству (председатель А.А. Обоскалов). 

5.Настоящее решение опубликовать в информационном вестнике 
администрации городского округа Рефтинский «Рефтинский вестник». 

6.Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования. 
 

 
Председатель Думы  
городского округа Рефтинский 
______________ Ю.М. Сухарев 
«___» ____________ 2012 года 

Глава  
городского округа Рефтинский 
____________ С.Г. Пшеницын 
«__» _____________ 2012 года 


